家庭科の教員を目指す人へ

  平成 30年度 卒業研究作品発表会を 12月１5日（土） に

下記のとおり開催します。

参観を希望される方は １１月１6日（金） までに次ページの

申込書により吉良高校へＦＡＸでお申し込みください。

FAX送信用紙

家庭科の教員を目指す人へ（家庭科高大連携）申込書

平成    年   月   日

愛知県立吉良高等学校長 殿

ＦＡＸ ０５６３－３２－３６９３

ふりがな

氏 名

性 別

在籍大学 大学        学部        学科       年

電話番号（必須）           －           －

メールアドレス

（必須）

返信をさせていただきますので、必ず記入してください。

参観行事名  平成３０年度 愛知県立吉良高等学校 第３３回生活文化科卒業研究作品発表会

【 申込方法 】

本紙により吉良高校へFAXで申込、

後日、吉良高校からご本人へ返信いたします。